

# 2023年 10月予定献立表



日	献立名	材料名	栄養 六群	アレルギー	日	献立名	材料名	栄養 六群	アレルギー	日	献立名	材料名	栄養 六群	アレルギー
2日 (月)	ごはん	ごはん	5		3日 (火)	コッペパン	コッペパン	5	乳 小麦	4日 (水)	ごはん	ごはん	5	
	牛乳	牛乳	2	乳		牛乳	牛乳	2	乳		牛乳	牛乳	2	乳
	鶏肉のみそだれ	鶏肉 みそ 三温糖 みりん でん粉	1 1 5 5	鶏肉 大豆		野菜グラタン	野菜グラタン	5	大豆		焼きししゃも(2尾)	ししゃも	1	
	ほうれん草のおかか和え	ほうれん草 もやし にんじん だししょうゆ かつお節	3 4 3 1	小麦 大豆		豚肉のハーブソテー	豚肉 さやいんげん たまねぎ オリーブオイル 白ワイン おろしにんにく こしょう コンソメスープ ミックスハーブ こいくちしょうゆ	1 3 4 6	豚肉		小松菜の塩昆布和え	小松菜 にんじん 切り干し大根 塩昆布 だししょうゆ	3 3 4 2	小麦 大豆
にゅうめん	ふしそめん かまぼこ うす揚げ たまねぎ しいたけ ねぎ だしの素 うすくちしょうゆ	5 1 1 4 4 3 1	小麦 大豆	コンソメスープ	大根 たまねぎ にんじん キャベツ 米粉マカロニ コンソメスープ うすくちしょうゆ こしょう ごめ油	4 4 3 4 5 6	小麦 大豆 鶏肉 小麦 大豆	長いものみそ汁	厚揚げ(小) たまねぎ ねぎ 長いも にんじん みそ だしの素	1 4 3 5 3 1	大豆 やまいも 大豆 さば			
エネルギー 761kcal				たんぱく質 29.9g	エネルギー 833kcal				たんぱく質 29.0g	エネルギー 741kcal				たんぱく質 27.8g
5日 (木)	米粉パン	米粉パン	5	乳 小麦	6日 (金)	ごはん	ごはん	5		10日 (火)	コッペパン	コッペパン	5	乳 小麦
	牛乳	牛乳	2	乳		牛乳	牛乳	2	乳		牛乳	牛乳	2	乳
	いかのカレー揚げ	いか(切身) おろししょうが こいくちしょうゆ 清酒 カレー粉 でん粉 ごめ油	1 1 5 6	小麦 大豆		にらまんじゅう(2個)	にらまんじゅう	1	小麦 大豆 豚肉		鮭ミンチカツ	鮭ミンチカツ ごめ油	1 6	小麦 さけ 大豆
	うの花サラダ	ローズハム おから にんじん とうもろこし ノンエッグマヨネーズ 塩 こしょう うすくちしょうゆ	1 1 3 4 6	豚肉 大豆		ひじきの中華炒め	焼き豚 ひじき にんじん 枝豆 白いりごま ごま油 中華スープ こいくちしょうゆ 三温糖 清酒 おろしにんにく	1 2 3 4 6 6 5	豚肉 大豆 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 小麦 大豆		ハニーマスタードサラダ	さつまいも かぼちゃ こいくちしょうゆ 粒マスタード 三温糖 はちみつ	5 3 5 5	小麦 大豆 小麦 大豆 豚肉 りんご
野菜スープ	にんじん さやいんげん たまねぎ じゃがいも コンソメスープ うすくちしょうゆ こしょう ごめ油	3 3 4 5 6	小麦 大豆 鶏肉 小麦 大豆	マーボー豆腐	豚ミンチ 豆腐 たまねぎ たけのこ 白ねぎ にんじん ごま油 おろししょうが おろしにんにく トウバンジャン 赤みそ オイスターソース 三温糖 清酒 中華スープ こいくちしょうゆ でん粉	1 1 4 4 4 3 6 1 5	豚肉 大豆 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 小麦 大豆	ささみのスープ	ササミ たまねぎ にんじん ほうれん草 コンソメスープ うすくちしょうゆ こしょう ごめ油	1 4 3 3 6	鶏肉 小麦 大豆 鶏肉 小麦 大豆			
エネルギー 785kcal				たんぱく質 30.5g	エネルギー 967kcal				たんぱく質 32.1g	エネルギー 817kcal				たんぱく質 30.1g
11日 (水)	ごはん	ごはん	5		12日 (木)	コッペパン	コッペパン	5	乳 小麦	13日 (金)	麦入りごはん	ごはん 麦	5 5	
	牛乳	牛乳	2	乳		牛乳	牛乳	2	乳		牛乳	牛乳	2	乳
	ユーリンチー(2個)	鶏肉 でん粉 塩 ごめ油 白ねぎ おろししょうが 三温糖 こいくちしょうゆ 清酒 米酢	1 5 6 4 5	鶏肉 小麦 大豆		とうふナゲット(2個)	とうふナゲット ごめ油	1 6	小麦 大豆		ぶりの香味焼き	ぶり 清酒 こいくちしょうゆ 三温糖 ゆず果汁 米酢 でん粉	1 4 5 4 5	小麦 大豆
	チンゲンサイのソテー	チンゲンサイ もやし とうもろこし ごめ油 コンソメスープ こしょう うすくちしょうゆ	3 4 4 6	小麦 大豆 鶏肉 小麦 大豆		きのこのデミグラスソース煮	しめじ えりんぎ まいたけ 三温糖 デミグラスソース トマトベースソース リンゴピューレ スープストック こしょう 塩	4 4 4 5 4	小麦 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 せらチン 大豆 りんご 大豆 豚肉		茎わかめの炒め煮	きわかめ さつまいも にんじん 白いりごま こいくちしょうゆ 三温糖 ごま油	2 1 3 6 5 6	ごま 小麦 大豆
冬瓜のスープ	とうがん たまねぎ にんじん しいたけ にら 中華スープ うすくちしょうゆ こしょう ごめ油	4 4 3 4 3 6	小麦 大豆 鶏肉 豚肉 小麦 大豆	スープ煮	ウインナー じゃがいも たまねぎ にんじん 大根 パセリ コンソメスープ 塩 こしょう うすくちしょうゆ ごめ油	1 5 4 3 4 3 6	豚肉 小麦 大豆 鶏肉 小麦 大豆	かきたま汁	とうふ 卵 たまねぎ ほうれん草 えのきたけ だしの素 うすくちしょうゆ こいくちしょうゆ 塩 みりん	1 1 4 3 4	大豆 卵 さば 小麦 大豆 小麦 大豆			
エネルギー 820kcal				たんぱく質 25.6g	エネルギー 819kcal				たんぱく質 27.0g	エネルギー 757kcal				たんぱく質 31.3g
16日 (月)	ごはん	ごはん	5		17日 (火)	コッペパン	コッペパン	5	乳 小麦	18日 (水)	ごはん	ごはん	5	
	牛乳	牛乳	2	乳		牛乳	牛乳	2	乳		牛乳	牛乳	2	乳
	たちのお磯辺天ぷら	たちのお磯辺天ぷら ごめ油	1 6	小麦		タンダーチキン(2個)	鶏肉 塩 うすくちしょうゆ プレーンヨーグルト トマトケチャップ カレー粉 おろしにんにく	1 1 2	鶏肉 小麦 大豆 乳		さばのみそ煮	さばのみそ煮	1	さば 大豆
	高野豆腐の煮物	高野豆腐 ちくわ にんじん 枝豆 三温糖 だしの素 うすくちしょうゆ みりん	1 1 3 4 5	大豆 小麦 大豆		れんごんの洋風ソテー	れんごん にんじん オリーブオイル こいくちしょうゆ コンソメスープ ブラックペッパー	4 3 6	小麦 大豆 鶏肉 小麦 大豆 鶏肉		ほうれん草のごま和え	ほうれん草 にんじん えのきたけ 白いりごま 白すりごま だししょうゆ	3 3 4 6 6	ごま ごま 小麦 大豆
豚汁	豚肉 たまねぎ さつまいも ごぼう 突こんにゃく ねぎ みそ ごめ油 清酒 だしの素	1 4 5 4 5 1 6	豚肉 大豆	オニオンスープ	たまねぎ にんじん さやいんげん えりんぎ ソテーオニオン コンソメスープ こしょう うすくちしょうゆ オリーブオイル	4 3 3 4 4 6	小麦 大豆 鶏肉 小麦 大豆	けんちん汁	厚揚げ(小) ごぼう 平こんにゃく 里いも ねぎ だしの素 うすくちしょうゆ みりん でん粉	1 4 5 5 3	大豆 さば 小麦 大豆			
エネルギー 827kcal				たんぱく質 27.4g	エネルギー 751kcal				たんぱく質 33.3g	エネルギー 783kcal				たんぱく質 25.6g



Table for October 19th (Thursday) menu. Includes items like コッペパン, 牛乳, ポークビーンズ, さやいんげんとコーンのソテー, フルーツ白玉. Allergen information and energy/nutrient values are provided.

食育の日・わ食の日 水炊き. Text describing the dish '水炊き' (Suishiki) as a traditional Fukuoka dish, highlighting its health benefits and ingredients like chicken and vegetables.

Table for October 23rd (Monday) menu. Includes items like 麦入りごはん, 牛乳, ビーフカレー, 海藻サラダ, 福神漬, 棒チーズ. Allergen information and energy/nutrient values are provided.

Table for October 26th (Thursday) menu. Includes items like 黒糖パン, 牛乳, あじフライ, コーンとえだまめのソテー, きこのクリームシチュー. Allergen information and energy/nutrient values are provided.

Bottom section containing allergen information, school lunch mark details, and monthly average nutrient intake table. Includes sections for '【食品に関するアレルギーについて】', '【献立のマークについて】', and '【栄養六群】'.

Table showing monthly average nutrient intake (今月の平均栄養量) with columns for kcal, protein, fat, calcium, iron, sodium, vitamin B1, vitamin B2, and vitamin C.